Постановление
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                                   от 17.03.2025 №295

О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории

городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденную постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 31.08.2023 № 980,
на основании статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ
«О рекламе» и с учётом заключения Министерства строительства, архитектуры
и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл от 13.03.2025
№ 2181 «О предварительном согласовании внесения изменений в Схему
размещения рекламных конструкций на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола» следующие изменения:

пояснительную записку к Схеме размещения рекламных конструкций
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» изложить в новой
редакции (прилагается);

приложение № 1 к Схеме размещения рекламных конструкций
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» изложить в новой
редакции (прилагается);

приложение №2 к Схеме размещения рекламных конструкций
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Безденежных Г.С.

Временно исполняющий обязанности
          мэра города Йошкар-Олы                                   А.Трудинов